REZULTATI ISPITA IZ
FURNIRA I SLOJEVITIH PLOČA  ODRŽANOG 03.10.2013. 
	Prezime i ime
	br. ind.
	Poeni osvojeni do ispita
	Poeni osvojeni na ispitu
	Ukupno poena
	Ocena

	Milivojević Stefan
	2010/117
	47
	25
	72
	8

	Lazić Jelena
	2010/324
	33
	23
	56
	6








Predmetni nastavnik







dr  Vladislav Zdravković vanr. prof.
